
•K-

\

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania}

ATTI DETERMINA

(dei Segt 7 FEB.t 2011

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R.G. n.J^del ] g Fr3| ?fffl

OGGETTO: Liquidazione di spesa per servizi telefonici. Periodo: 1 " bimestre 2011.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che il Resp. Area Economico-Finanziaria:

-con nota prot. n. 18925/2010, per la predisposizione dì atto di liquidazione, trasmetteva copia delle sottoelencate fatture della TELECOM

ITALIA S.p.A. emesse per fornitura servizi relativi alle sottoelencate utenze telefoniche nel 6" bimestre 2010:

Telefono n. 095641058 (Delegazione)

-Fatt. n. 8V01025793 € 61.50

Telefono n. 095645391 (Sindaco)

-Fatt n. 8V01024622 € 39,50

Telefono n. 09513037925 (ADSL)

-Fatt. n. 8V01027210 € 300.50

Telefono n. 09513037932

-Fatt. n. 3V01027214 € 290.50

Telefono n. 0957771003 (Centralino)

-Fatt. n. 8V01024940 € 393,50

Telefono n. 0957771002 (Centralino)

-Fatt. n. 8V01022788 € 409,50

Telefono n. 0957771001 (Centralino)

-Fatt n. 3V01025000 € 1.624.50

Totale € 3.119,50

Visto il vigente Regolamento comunale di Contabilità:

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare alla TELECOM Italia S.p.A., tramite apposito conto corrente postale. l'importo di € 3.119,50, a saldo delle

fatture sopraindicate.

IMPUTARE la superiore spesa ali' int. 1.01.02.03 cap. 13, impegno n. 221 del bilancio comunale esercizio finanziario 2011.

Responsabile Servizio- Resp. A/ea Amrninjstra '
■■'( W,'


